
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy Myślibórz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Myślibórz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966970

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek im. Jana Pawła II 1

1.4.2.) Miejscowość: Myślibórz

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-300

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ue.umig@mysliborz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mysliborz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00397748

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376739

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia w Części I Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przebudową infrastruktury drogowej
drogi gminnej ul. Daszyńskiego w m. Myślibórz (zakres obejmuje ulicę Daszyńskiego na odcinku dz. nr 222 i ul. Osiedle
Piastów dz. nr 267/1) jest:
1) rozebranie istniejących konstrukcji jezdni (planuje się sfrezowanie istniejącej nawierzchni drogi wraz ze złożeniem
destruktu asfaltowego w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego), chodników zjazdów na odcinku od ul. Szarych
Szeregów do ul. Przy Stawie,
2) wykonanie nowych konstrukcji jezdni o szerokości 6,5m, zjazdów, chodników o szerokości około 2,3m z koski
bezfazowej, miejsc postojowych oraz dróg rowerowych na odcinku od ul. Szarych Szeregów do ul. Przy Stawie,
3) wykonanie elementów uspokojenia ruchu w postaci progów spowalniających ruchu oraz wysp zawężających szerokość
jezdni na odcinku od ul. Szarych Szeregów do ul. Przy Stawie. 
4) wykonanie konstrukcji chodnika przy istniejącej krawędzi jezdni na odcinku od ul. Przy Stawie do ul. Osiedle Piastów
5) wykonanie oznakowania pionowego i poziomego,
6) Inwestycja zlokalizowana jest na działce o numerze ewidencyjnym 222 obręb 0001 Myślibórz
7) wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej – wraz z odejściami poza pas drogi około 920,0mb
8) odtworzenie nawierzchni utwardzonych (os. Piastów)
9) wykonanie sieci kanalizacji deszczowej – około 990,00mb
10) wymiana sieci wodociągowej – około 920,0mb
11) zabudowa hydrantów przeciwpożarowych – 7,0 szt.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00397748/01 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia w Części I Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przebudową infrastruktury drogowej
drogi gminnej ul. Daszyńskiego w m. Myślibórz (zakres obejmuje ulicę Daszyńskiego na odcinku dz. nr 222 i ul. Osiedle
Piastów dz. nr 267/1) jest:
1) rozebranie istniejących konstrukcji jezdni (planuje się sfrezowanie istniejącej nawierzchni drogi wraz ze złożeniem
destruktu asfaltowego w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego), chodników zjazdów na odcinku od ul. Szarych
Szeregów do ul. Przy Stawie,
2) wykonanie nowych konstrukcji jezdni o szerokości 6 m, zjazdów, chodników o szerokości około 2,3 m z kostki
bezfazowej, miejsc postojowych na odcinku od ul. Szarych Szeregów do ul. Przy Stawie,
3) wykonanie elementów uspokojenia ruchu w postaci progów spowalniających ruch 
4) wykonanie konstrukcji chodnika przy istniejącej krawędzi jezdni na odcinku od ul. Przy Stawie do ul. Osiedle Piastów 
5) wykonanie oznakowania pionowego i poziomego,
6) Inwestycja zlokalizowana jest na działce o numerze ewidencyjnym 222 obręb 0001 Myślibórz
7) wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej – wraz z odejściami poza pas drogi około 920,0mb
8) odtworzenie nawierzchni utwardzonych (os. Piastów)
9) wykonanie sieci kanalizacji deszczowej – około 990,00mb
10) wymiana sieci wodociągowej – około 920,0mb
11) zabudowa hydrantów przeciwpożarowych – 7,0 szt.
W załączeniu szkice przekrojów oraz planu sytuacyjnego ze zmianami (kolor czerwony).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00397748/01 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy Myślibórz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Myślibórz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966970
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek im. Jana Pawła II 1
	1.4.2.) Miejscowość: Myślibórz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-300
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ue.umig@mysliborz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mysliborz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00397748
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376739
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



